
ドライフラワー体験

拝啓

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設を御利用いただき、心より御礼

申し上げます。好評を頂いております体験教室ですが、団体様の場合、人数の把握と材料の

準備が必要となります。つきましては、お手数ではございますが下記項目にご記入頂き、

実施日の３週間前までにハイジの村までＦＡＸをご送信願います。
敬具

実施日　　　年　　　月　　　日（　　　） 開始時間　　　　時　　　分～
団体名 TEL
御担当者 人数 FAX
御住所
お支払い方法　（　当日現金払い　・　振り込み　・　クーポン券　）
雨天時　（　決行 　・ 　日程変更(→　　　月　　　日に変更) 　・ 　中止　）

体験内容（数量を記入してください）

1,000円

2,000円

3,000円

計　　　 個

ご質問等ございましたらお書き添え下さい

山梨県立フラワーセンター

ハイジの村　宛 ＦＡＸ　０５５１－２０－２１２２

ドライフラワー体験（ハイジの村入園券付き）

ドライフラワー体験

リース（直径20～25㎝）

リース（直径10～15㎝）

リース（直径30～35㎝）

個

個

個


